
VYSOKÁ ŠKOLA OBCHODNÍ A HOTELOVÁ 
 

HODNOCENÍ  
VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE (JMÉNO, PŘÍJMENÍ A TITULY) BAKALÁŘ (JMÉNO, PŘÍJMENÍ, PŘÍPADNĚ I TITULY) 

 
Ing. Pavla Burešová, Ph.D. Sabina Včelková 

  

NÁZEV 

PRÁCE 
NABÍDKA SDÍLENÝCH UBYTOVACÍCH SLUŽEB 

 
 
 

Úroveň splnění tématu BP A B C D E F 

stupeň splnění cíle X      

logická stavba práce a návaznost částí X      

hloubka provedené analýzy X      

vhodnost použitých metod X      

úroveň použití metod X      

závěry práce X      

vlastní přínos studenta k tématu X      

význam pro teorii / praxi X      

 
 

Splnění formálních náležitostí BP A B C D E F 

práce s literaturou, citace X      

úprava práce – text, grafy, tabulky, … X      

styl, jasnost formulací  X     

gramatická úroveň, překlepy X      

samostatnost a aktivita studenta při zpracování X      

stanovení a plnění harmonogramu tvorby práce  X     

spolupráce s vedoucím práce  X     

Pro uvedení konkrétních připomínek a otázek k práci, resp. průběhu zpracování 
použijte druhou, případně i další strany hodnocení. 

Autorka spolupracovala s vedoucí BP online prostřednictvím e-mailů.  

U obhajoby požaduji odpověď na následující otázky: 
Na straně 53 uvádíte výhody a nevýhody sdílených ubytovacích služeb – uveďte přesněji 

některé z nevýhod (srovnejte s tradičními kategoriemi ubytovacích služeb např. hotelů). 

NAVRŽENÁ ZNÁMKA:  
(POUŽÍVEJTE STUPNICI A, B, C, D, E, F) A 

 
Slovní hodnocení práce: 
 
Předložená bakalářská práce je původní, nejde o plagiát, splňuje standardy a vytyčené cíle. 

Práce je konzistentní a je strukturovaná do dvou částí teoretické a praktické. Autorka splnila 

vytyčené cíle.  

Teoretická část bakalářské práce je členěná do 4 kapitol a vymezuje klíčová témata např. 

ubytovací služby, sdílená ekonomika a služby, AirBnB. Autorka využívá při zpracování práce 



citační aparát 33 relevantních zdrojů.   

Praktická část je členěná na analytickou a návrhovou (diskuzi), která podle stanovených cílů 

mapuje nabídku sdílených služeb v regionu Bratislava. V první části analyzuje a porovnává 

nabídku a segmentaci sdíleného ubytování v Bratislavě (v letech 2018 a 2019) s odkazem na 

data Slovenského statistického úřadu. Navazuje sonda (dotazníkového šetření s 12 otázkami) 

realizované prostřednictvím platformy Survio a sociálních sítí, s výsledky od 100 respondentů 

a zobrazuje názory na poskytování a využití sdílených ubytovacích služeb (platformu AirBnB). 

Výsledky dotazování jsou zpracovány do přehledných tabulek a vyhodnoceny.  

Diskuze navazuje na vyhodnocené výsledky analýz vztahující se k doporučení pro zkoumanou 

lokalitu. Součástí diskuse ke sdílenému ubytování je analýza SWOT a změny spojené 

s koronavirovým omezením.  

  

 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení:  A 

 

Vedoucí bakalářské práce:  Ing. Pavla Burešová, Ph.D. 

 

Datum, místo a podpis vedoucího: Brno 25/04/2021 


